
2021年 3月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ラ・テール 

京都市南区上鳥羽南苗代町 5-1 

電話 075-681-3431 

FAX 075-692-2090 

 

 

 

定休日変更のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬお力添

えにあずかり、誠にありがとうございます。 

 

弊社ではこれまで第 2 土曜日、日曜日、祝日を定休日としておりましたが、2021 年 4

月 1 日より第 2・第 4 土曜日、日曜日、祝日を定休日とさせて頂くこととなりました。 

 

ご不便をお掛けするかと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

■変更日時 

 2021年 4月 1日より 

 

 

■新定休日 

 第 2・第 4土曜日、日曜日、祝日 

 

 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

 

 


